台州学院教务处文件

台学院教发〔2013〕130号

[image: image1]
关于做好2013-2014学年第1学期课程考核工作的通知
各二级学院（部）：
课程考核是教学工作的重要环节，是检查教学效果、评定学生成绩、提供教学反馈信息、评价与检查教学质量的有效手段。为做好本学期课程考核相关工作，现将相关事项通知如下：
一、期末考核
考查课程和分散考试的考试课程由各开课学院在正方教务系统中安排，于2014年1月10日前完成考核。
集中考试的考试课程于2014年1月11日－15日进行考核，由教务处和各二级学院在正方教务系统中共同安排。教务处在正方教务系统中预排考试时间，开课学院根据实际情况合理调整考试时间，并在正方教务系统中合理安排考试地点。本学期对集中考试课程实行跨学院交叉监考，具体安排方法另行通知。集中考试的考试课程于2014年1月1日前完成排考，教务处于1月2日返回排考数据，数据返回后无特殊情况不得更改。

课程考核安排考试地点时，一般应按“单座”方式安排，单个考场安排的考生数不得超过139人。

集中和非集中考试课程进行考核时均应安排合理数量的监考人员，每个考场不得少于2位，考生数为80-109人的考场至少应安排3位监考人员，考生数为110-139人的考场至少应安排4位监考人员。

具体考试安排由开课学院通知本学院老师，学生所在学院通知本学院学生。各二级学院还应于1月3日前将期末集中考试巡考安排上报教务处。

二、补考

课程补考在下学期初举行。必修课程和限选课程的理论考试补考由教务处统一安排于第1周周末举行，非理论考试的补考由各二级学院在第1、2周自行安排。选修课程不安排补考。

三、考风考纪

请各二级学院根据《台州学院学生考试违规认定处理办法》（台学院发〔 2012 〕74号 ），继续做好学生的考风考纪教育工作，在考前要特别提醒学生不得携带手机等具有发送或者接收信息功能的设备参加考试，严防考试作弊。任课教师不得进行带有泄露考题行为的期末
复习，不得向学生发放与考试内容紧切相关的复习资料，如发现教师有违规行为，一律按相关规定严肃查处。

台州学院教务处
　　　　　　　　　　　　　  2013年12月6日

　台州学院教务处                 2013年12月11日印发

—1—